
ZARZĄDZENIE   NR 47/06

STAROSTY   PUŁTUSKIEGO

Z DNIA 6 listopada 2006 r.

w sprawie: powołania komisji przetargowej

Na podstawie art. 19 ust.  2 oraz art.  21 ust.  2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.

Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163) w związku z art.33

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2001, Nr 142 poz.

1592 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1.

Powołuję komisję przetargową w następującym składzie:

1. Marianna Permanicka - przewodnicząca 

2. Agnieszka Kaczmarczyk - sekretarz komisji

3. Małgorzata Pajewska - członek komisji 

4. Marta Łaszczych - członek komisji 

§2.

Komisja w składzie określonym w §1. przeprowadzi postępowanie o udzielenie zamówienia

publicznego  na  realizację  zadania  inwestycyjnego  pn.  „Dostarczenie  ciepła  dla

zabezpieczenia  wykonawstwa  robót  technicznych  i  budowlano  –  montażowych” 

a  w  szczególności  dokonania  oceny  wykonawców  pod  względem  spełnienia  przez  nich

warunków określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz oceni oferty

podlegające rozpatrzeniu w celu wyboru  najkorzystniejszej oferty na realizację zadania.

§3.

Komisja przetargowa określona w §1 działa w oparciu o Regulamin Działania Komisji ds.

Zamówień Publicznych, określony moim Zarządzeniem Nr 14/05  z dnia 19 maja 2005 r.  

w  sprawie  zasad  stosowania  przez  Dyrektorów  Wydziałów  Starostwa  Powiatowego  

w Pułtusku.

§4  

Zobowiązuję  Sekretarza  Komisji  do  poinformowania  o  treści  Zarządzenia  osób

upoważnionych do uczestnictwa w pracach Komisji określonych w §2.

§5

Za wykonanie Zarządzenia czynię odpowiedzialnym Sekretarza Komisji.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

TADEUSZ NALEWAJK

STAROSTA PUŁTUSKI


